КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 августа 2019 года			№ 1972			 г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 23 мая 2018 года № 1085 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля»

Рассмотрев протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 12 июля 2019 года № 7-02-2019/8487, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Белореченский район от 23 мая 2018 года № 1085 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления администрации муниципального образования Белореченский район от 01.10.2018 г. № 2162), исключив подпункт «г» пункта 6 Раздела 1 «Общие положения».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования
Белореченский район
А.Н.Шаповалов